[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
ПЛЕНУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29»  марта 2016 г.

г. Астрахань

№ 4-4

“ О финансовой деятельности
областной организации Профсоюза
в 2015 году”
Заслушав информацию главного бухгалтера организации Матвеевой Л.В.,
IV Пленум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Принять информацию к сведению (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Матвееву Л.В., главного бухгалтера   областной организации Профсоюза образования.
Председатель областной

организации Профсоюза                                                                  Т.М.Бугреева